GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Faculdade de Educação e Linguagem
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 004/2014-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2014 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de

Provas e Títulos 004/2014 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Educação e Linguagem para  atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Curso

Nome do Candidato Área Nota Prova

Escrita

Nota

Prova

Didática

Nota

Análise de

Currículo

Total

Notas

Situação

Letras

Allyne Oliveira de Lima

Letras (Lingua Portuguesa I) 7,50 8,33 10,30 26,13 Classificada

Letras Elisandra Benedita Szubris Letras (Lingua Portuguesa I) 9,00 9,83 13,20 32,03 Classificada

Letras Lídia Garcia de Faria Letras (Lingua Portuguesa I) 7,00 7,33 0,60 14,93 Classificada

Letras Marly Rosa de Oliveira Letras (Lingua Inglesa III) 5,00 --- --- 5,00
Desclassificada

Letras Priscila Esteves de Lima Ortis Letras (Lingua Inglesa I) --- --- --- ---
Eliminada (ausente)

Letras Renilce Miranda Cebalho Barbosa Letras (Lingua Portuguesa I) 8,00 7,83 12,6 28,43
Classificada

Letras Valdeir Dias Martins Letras (Lingua Brasileira de Sinais) 3,50 --- --- 3,50
Desclassificado

Pedagogia Adriane Cristine Silva Educação (História da Educação) 8,50 7,00 14,05 29,55
Aprovada

Pedagogia Andréa Lemes Lustig Educação (Metodologia do Ensino I) 10,00 10,00 12,50 32,50
Aprovada

Pedagogia Bárbara Stephanie Ramos Koschmieder Educação (Psicologia II) 7,50 7,75 0,20 15,45
Aprovada

Pedagogia Carla Fabiane Pantaleão Leite Educação (Didática III) --- --- --- ---
Eliminada (ausente)

Pedagogia Cristiana de Campos Silva Educação (Didática II) 8,50 8,50 13,00 30,00
Aprovada

Pedagogia Delma Maria Pereira Silva Educação (Metodologia do Ensino I) 8,00 4,50 --- 12,50
Desclassificada

Pedagogia Edson Penha Mendes Educação (Didática I) 7,00 7,00 0,50 14,50
Classificado

Pedagogia Graciele Marques dos Santos Educação (Didática I) 8,50 8,00 11,25 27,75 Classificada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Faculdade de Educação e Linguagem
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

Pedagogia Maria Clara Ede Amaral Educação (Didática I) 10,00 10,00 17,65 37,65 Aprovada

Pedagogia Ozenildo Soares Rosa Educação (História da Educação) 7,00 2,50 --- 9,50 Desclassificado

Pedagogia Roseli Ferreira Lima Educação (Metodologia Científica) 9,00 9,25 10,20 28,45 Aprovada

Pedagogia Rosimeire Dias de Camargo Educação (Metodologia do Ensino I) 7,00 7,00 17,90 31,90 Classificada

Pedagogia Selma Gattass Dias Aires da Silva Educação (Didática II) 9,00 8,00 10,10 27,10 Classificada

Pedagogia Tatiana de Sá Pereira Gomes Educação (História da Educação) 6,00 --- --- 6,00 Desclassificada

Pedagogia Valci Aparecida Barbosa Educação (Metodologia Científica) 9,50 8,50 9,95 27,95 Classificada

Cáceres-MT, 06 de março de 2014.

Prof. Dr. João de Deus dos Santos

Diretor da Faculdade de Educação e Linguagem

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres